Tempus Open - Sigrid Lundstrom

Sigrid Lundstrom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (50) Personbasta: 00:39.39 AQUA-poang: 419 Datum: 2017-04-30 Tavling:

Rosenlundsbadet Sprint 2017

Tid

00:39.39

00:39.47

00:39.61

00:39.76

00:39.86

00:39.88

00:40.00

00:40.15

00:40.24

00:40.60

00:40.68

00:40.69

00:42.10

00:55.58

00:58.22

01:03.91

AQUA
419
413
408
407
401
400
397
392
390
379
377
380
343
149
134

101

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-04-30

2018-05-19

2019-04-27

2017-04-29

2018-04-28

2019-04-27

2018-04-28

2019-04-16

2019-04-28

2019-08-25

2019-07-06

2017-04-29

2016-06-17

2014-06-08

2013-06-15

2012-08-26

Tavling

Rosenlundsbadet Sprint 2017
Laxaleken 2018
Rosenlundsbadet Sprint 2019
Rosenlundsbadet Sprint 2017
Rosenlundsbadet Sprint 2018
Rosenlundsbadet Sprint 2019
Rosenlundsbadet Sprint 2018
Falkenberg Race 2019
Rosenlundsbadet Sprint 2019
KM Karlshamns simklubb
LH-Games 2019
Rosenlundsbadet Sprint 2017
Farsingadoppet Sprint
Pingstaplumset
Farsingadoppet

Oppet KM


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=290877
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290877&amp;event=32&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290877&amp;event=32&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290877&amp;event=32&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290877&amp;event=32&amp;Result_sort=result_date

